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Cebit Bilişim 2008′den kısa notlarıma devam ediyorum. Bu sene dijital yaşam ve telekominikasyon bölümleri tamamen iç içeydi. Đnternetin bir 

dijital yaşam gereksinimi olduğu şu dönemde başka bir şey beklenemez zaten. Turkcell Avea ve Vodafone standlarında her sene olduğu gibi 

bu senede 3g vardı. Çok fazla değişiklik olmayan bu standlarda çeşitli şovlarla ilgi çekilmeye çalışıldı. Turktelekom standında Wi-Ro ve Wi-

Phone tanıtımı vardı. Sevindirici olan şey türk telekom bu sene manken değil bilgili uzmanlarını standlara koymuştu. Geçen sene sırf bayan 

olsun diye elinde bir kağıt tutan kızlar bu sene çok fazla yoktu. VOIP teknolojilerinin gelişmesi TürkTelekomu endişelendirmiş olmalı ki bu 

sene kendi voip teknolojisi olan wi-phone’u devreye sokacak. 

Telekominikasyon kısmından bu kadar yeter. E-Devlet standlarında belediyeler şovlarına devam ediyorlardı. Üsküdar belediyesi 2010 planları 

üzeriden tanıtım yaparken eminönü belediyesi ise hiç bir zaman kullanamadıkları led panellerini fuarda çalıştırıyordu. Ama en azından artık 

belediyeler interneti daha verimli kullanmaya başladı. Afet Yönetim Merkezi standının yanında bulunan stand dikkatimi çekti. CardiAid 

ismindeki taşınabilir kalp şok cihazı bir çokkalbi duran hastanın umut ışığı olacak gibi gözüküyor. Avrupa da çok uzun süredir kullanılan bu 

cihaz herkes tarafından kullanılabilecek şekilde resimli ve sesli anlatıma sahip ve artık bir çok devlet kuruluşu, okul ve özel kurumlarda 

bulunacak. Ani kalp durmalarında bir çok kişinin hayatını kurtaracak. 

Chip dergisinin standında ücretsiz mobil telefon virüs taraması vardı fakat windows mobile için olan güncelleştirme internet olmadığı(!) için 

indirilememiş o yüzden bana sadece demo cdsini verdiler. 

Büyük standların bir diğerde TURKSAT’ındı. Türksat kablo internetinhız limitini 20mbpsye kadar çıkardı fakat upstream hızı 1 mbpsde kaldığı 

için sadece indiricilere özel bir pakete 1999 ytlyi kimin vereceği merak konusu oluyor. 

Turksat aynı zamanda uydu hizmetlerinide tanıttı.Türsat 3Anın yörüngeye girmesiyle artan hizmet kapasitesini gösterdi. 

Türkiye BĐlişim Derneği “geekzone” adıyla oluşturduğu platformda çeşitli sunumlar yaptı. Bu sunumlara zaman darlığı sebebiyle katılamadım. 

Ama planlarını gördüğüm kadarıyla dolu dolu bir fuar geçirmişler. 

Thuraya’nın 4 simli uydu telefonu dikkatimi çeken ürünler arasında. Sanırım bu telefonla kesinlikle kapsama alanı dışında kalmazsınız  

Ayrıca voip çözümleri yükselen konular arasındaydı. 

Fuardan bildireceklerim bu kadar. Tabi ki daha anlatılacak çok şey var ama her şey buraya yazacak olsak sayfalarca yazı olur. Đnternette her 

yerde var bilgi değil mi?   
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